επικινδυνότητας του άρθρου 10 του Ν.3850/2010 και οι ετήσιες ώρες του Τεχνικού 
Ασφαλείας για κάθε εργαζόμενο είναι 0,4. Σύνολο ωρών ετησίως Εβδομήντα πέντε 
(75). 
          3) Ο συνολικός εκτιμώμενος προϋπολογισμός για την παροχή υπηρεσιών 
ορίζεται στο ποσό των χιλίων εκατόν δύο ευρώ και πενήντα  λεπτών (1.102,50 € ) 
Ευρώ χωρίς ΦΠΑ. 
 Η διαδικασία θα ολοκληρωθεί με μειοδοτικό διαγωνισμό και θα επιλεγεί η 
πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής. 
 4) Γνωρίζεται στους ενδιαφερόμενους ότι:  

Α) Οι προσφορές θα κατατίθενται στα γραφεία της ΚΟΜΑΘ από 10:00 μέχρι